

**Jegind ApS**  
Tousvej 54, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 38 77 84 71

## **Årsrapport**

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2025

---

Christian Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Jegind ApS  
Tousvej 54  
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 38 77 84 71  
Stiftet: 5. juli 2017  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Christian Larsen

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 22  
7330 Brande

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har ligesom forrige år bestået af investering i aktier, anpartar og andre værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.032 t.kr. mod 79 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Andre eksterne omkostninger	-13.101	-8.176
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-13.101</b>	<b>-8.176</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1.050.000	87.500
Andre finansielle indtægter	423	21
Øvrige finansielle omkostninger	-5.728	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.031.594</b>	<b>79.345</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.031.594</b>	<b>79.345</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	964.094	18.345
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.031.594</b>	<b>79.345</b>

**Balance 30. september**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>837.500</u>	<u>837.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>837.500</u>	<u>837.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>837.500</u></b>	<b><u>837.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>794.138</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>794.138</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>294.618</u>	<u>70.632</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.088.756</u></b>	<b><u>70.632</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.926.256</u></b>	<b><u>908.132</u></b>

**Balance 30. september****Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.651.924	687.830
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>67.500</u>	<u>61.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.769.424</u></b>	<b><u>798.830</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>150.832</u>	<u>106.302</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>156.832</u>	<u>109.302</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>156.832</u></b>	<b><u>109.302</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.926.256</u></b>	<b><u>908.132</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	50.000	687.830	61.000	798.830
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	964.094	67.500	1.031.594
	<b>50.000</b>	<b>1.651.924</b>	<b>67.500</b>	<b>1.769.424</b>

## Noter

---

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 30. september		<u>794.138</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-5.728</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
Ingen.		